
Pregão Eletrônico

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

No 11111/2021 (SRP)

As 16:48 horas do dia 22 de dezembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 11111/2021, referente ao
Processo no 2021.11.11.1-SRP, o pregoeiro, Sr(a) FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA, ADJUDICA aos

licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R$ 2.485.350,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. , pelo melhor lance de R$

908.460,0000 , com valor negociado a R$ 858.570,0000 .

Itens do grupo:

II 1 - Gás comprimido

" 2 - Gás comprimido

II 3 - Gás comprimido

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar: Gás Comprimido Nome: Oxigênio , Aspecto Físico: Liquido , Fórmula Química: 02 ,

Massa Molecular: 31,99 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Minima De 99,5% , Característica Adicional: Medicinal ,

Número De Referência Química: Cas 10024-97-2,

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Metro Cúbico

Valor Estimado: R$ 63,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 79,9600
, com valor negociado a R$ 63,3300 e a quantidade de 3.000 Metro Cúbico.

Eventos do Item

Evento Data Observações

22/12/2021 
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO

Adjudicado 1..0:48:06 NORDESTE LTDA., CNPJ/CPF:24.380.578/0032-85, Melhor lance : R$ 79,9600, Valor
Negociado : R$ 63,3300

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar: Gás Comprimido Nome: Oxigênio , Aspecto Físico: Liquido , Fórmula Química: 02 ,
Massa Molecular: 31,99 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Minima De 99,5% , Característica Adicional: Medicinal ,
Número De Referência Química: Cas 10024-97-2 ,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: Metro Cúbico
Valor Estimado: R$ 33,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado



•

•

Adjudicado para: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8,2900 e
a quantidade de 60.000 Metro Cúbico .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/12/2021 Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor: WRITE MARTINS GASES INDUS

16:48:07 NORDESTE LTDA., CNP1/CPF:24.380.578/0032-85, Melhor lance : R$ 8,2900

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Gas comprimido
Descrição Complementar: Gás Comprimido Nome: Oxigênio , Aspecto Físico: Liquido , Fórmula Química: 02 ,
Massa Molecular: 31,99 G/MOL, Grau De Pureza: Pureza Minima De 99,5% , Característica Adicional: Medicinal
Número De Referência Química: Cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.000 Unidade de fornecimento: Metro Cúbico
Valor Estimado: R$ 17,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. , pelo melhor lance de R$ 9,5100 e
a quantidade de 18.000 Metro Cúbico.

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 22/12/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO
16:48:09 NORDESTE LTDA., CNPJ/CPF:24.380.578/0032-85, Melhor lance : R$ 9,5100

ta

Fim do documento

4146t,
Franusca lorangela Barbosa Almeida

Pregoeira Of
Preleifilra wqt-nroo


